1.Географска разместеност на растителниот свет?
2.Повторување?
Почитувани ученици!
За првото прашање имате во вашите учебници но и ќе ве замолам повеќе информации можеме да добиеме и на интернет(Wikipedia,National Geografija,растителен свет на територијата во Европа итн).За второто т.е Повторување ќе биде прво за растителниот свет,видови на ветрови,последици на силните ветрови а и во вашите блог да го нацртата како изгледа Торнадо.
Контакт преку Zoom,messenger.
Ви благодарам.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков!
П.С.Истиот ID и pasword.

